

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com**Comprovante de Pagamento 0000.0000.040.196**

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
18966	BLUKIT ACABAMENTO ABS CROMADO C40 PADRAO DECA/DOCOL BLISTER	2 PC	40,68	81,35
000179 91	ROLETE P/ PORTA PAPEL HIGIENICO 60003 OVERTIME	1 PC	9,61	9,61
000178 57	ASTRA KIT ACESS PORTA ESC E SABONET COM 2 PECAS MARMORE	1 UN	58,14	58,14
000171 49	VEDANTE PROTETOR DE ESPUMA PARA PORTAS 90CM COR VARIADA	2 UN	27,09	54,17
000142 11	ACESS KIT BANHEIRO METAL 05 PCS ALPHA	1 PC	106,68	106,68
19917	TRAMONTINA ELETRO CJ 2 TOMADAS 2P+T 10A/250V LUX2 BR	14 UN	19,32	270,44
21087	TRAMONTINA ELETRO CJ INTER.SIMPLES+TO MADA 2P+T 20A	4 UN	20,29	81,15
000173 95	TRAMONTINA ELETRO CJ 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V LUX	9 UN	13,49	121,44
20185	LUMANTI LUMINARIA SOBREPOR QUADRADA BACKSTAGE LED 12W AUTOVOLT 6500K 160X160X27 1080LM	1 UN	29,02	29,02
20942	CRISTALLUX KIT FITA LED RGB 5MT 24V 4,8W/M 32 LEDS/M IP20 COM CONTROLE E FONTE BIV.	1 PC	126,10	126,10
18926	WAGO CONECTOR DE EMENDA EM LINHA 221 32A	10 PC	7,67	76,68
000150 02	TRAMONTINA JOGO TAPETES DE BORRACHA UNIVERSAL	1 UN	155,22	155,22

Quantidade: 47	Subtotal: 1.170,00
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 1.170,00
	Dinheiro: 1.170,00

Observações: MARIAN RODRIGUES



0000.0000.040.196

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 28/07/2025 08:50:37

Vendedor: THAIS

